
1 

 

 

КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т АНОВЛ ЕНИЕ  
 

9 сентября 2022 г. № 36/412-5 
Котлас 

 

О выпуске информационных плакатов на выборах депутатов  

Собрания депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области первого созыва 9 октября 2022 года 
 

Руководствуясь ст. 53 Областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области» Котласская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Изготовить информационный плакат о дне голосования на выборах 

депутатов Собрания депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области первого созыва 9 октября 2022 года в количестве 100 

штук формата А3 в цветном изображении. 

2. Изготовить информационные плакаты о кандидатах в депутаты 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области первого созыва в разрезе избирательных округов форматов  А3 и А 4  

в цветном изображении с размещением на плакате информации о  кандидатах 

в количестве: 

1 округ – А3 – 115 

2 округ – А4 - 90 

3 округ – А3 - 30 

4 округ – А3 - 100 

5 округ – А3 - 65 

6 округ – А3- 100 

3. Изготовить приглашения для избирателей с информацией о дне, 

месте и времени проведения голосования по выборам депутатов Собрания 

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области 

первого созыва 9 октября 2022 года в количестве 8000 штук формата А5. 

 



2 

 

4. Изготовить Разъяснение порядка заполнения избирательного 

бюллетеня на выборах депутатов Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа  Архангельской области – в количестве 19 шт. на 

плотной бумаге формата А3. 

5. Изготовить Разъяснение порядка заполнения избирательного 

бюллетеня на выборах депутатов Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа  Архангельской области – в количестве 42 шт. на 

плотной бумаге формата А4. 

6. Изготовить Сводную таблицу Котласской территориальной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области первого созыва -   

- Увеличенная форма – формат А3 – 6 листов на плотной бумаге. 

7. Увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии  

- (формат А2, ч/б печать) – 19 листов на плотной бумаге 

8. Председателю комиссии обеспечить размещение заказа на 

изготовление информационных плакатов.  

 

 

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова 

 

Секретарь комиссии                                                    О.В. Хлебутина 

  


